СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 Запорожское сельское поселение муниципального образования

 Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

 От 22 июля 2011 года

№ 44

                       В целях приведения принятого нормативного правового акта в соответствие с  действующим законодательством РФ и согласно ст.15 Конституции РФ, ч.4 ст.7 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об Общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с протестом Приозерской  городской  прокуратуры от 31 мая 2011 №07-28 совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Отменить Решение совета депутатов от 10.03.2011г. № 36 «Об утверждении комплексной муниципальной программы «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории муниципального образования Запорожское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2011-2013 годы»

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в средствах массовой информации и обнародования путём размещения его полного текста на официальном сайте муниципального образования Запорожское сельское поселение: www.zaporojskoe.splenobl.ru

2. Контроль за исполнением данного Решения возложить на постоянную комиссию по  «Местному самоуправлению, законности, правопорядку и социальным вопросам» (председатель В.М. Тарасова)

Глава муниципального образования

П.А Степанов

Исполнила: Л. Шуткина, 66-319
Разослано: дело - 2, прокуратура – 1

Об   отмене   решения    Совета   депутатов

МО    Запорожское    сельское    поселение от 10.03.2011г. № 36 «Об утверждении комплексной муниципальной программы «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории муниципального образования Запорожское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2011-2013 годы»